1

EDITAL Nº 08/2014

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2013 – QUADRO GERAL

DIVULGA NOTA PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA
PARA OS CARGOS DE OPERADOR DE MÁQUINAS –
MOTONIVELADORA E RETROESCAVADEIRA,
DO CONCURSO PÚBLICO DO CONCURSO PÚBLICO -
EDITAL N.º 02/2013

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas do Municipal de Pitanga, no
uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 02/2013, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º - A nota provisória da prova prática do Concurso Público - Edital nº 02/2013, conforme segue
abaixo:

INSC NOME  PROVA PRÁTICA CARGO

1346159 ALFREDO CZEKAY 96,00 OPERADOR DE MÁQUINA MOTONIVELADORA

1307213 LEANDRO ANTONIO ARAMONI 65,00 OPERADOR DE MÁQUINA MOTONIVELADORA

1342930 JEFERSON STOCKI FREITAS 98,00 OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVEIRA

1339815 JOSE DA SILVA LARA 50,00 OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVEIRA

1358934 OSMAIR DOMINGUES 38,00 OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVEIRA

Pitanga – PR, 28 de março de 2014.

MAURI ALVES PEREIRA
Presidente da Comissão Organizadora